
CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Rubro de Ingresos 

IMPUESTOS 

CUOTAS Y APORTACIONES .DE SEGURIDAD 

SOCIAL 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 

DERECHOS 

PRODUCTOS 

APROVECHAMIENTOS 

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y 

FONDOS DIST. DE APORT 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

JUBILACIONES 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso 
Estimado (Reducciones) Modificado Devengado Recaudado Diferencia 

(1) (21 (3•1+21 (41 151 (6=5-11 

º·ºº 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 0.00 º·ºº 0.00 º·ºº 0.00 

O. 00 o·ºº 0.00 0.00 0.00 0.00 

O. 00 0.00 O .00 0.00 º·ºº 0.00 

º·ºº 1,872,534.07 1, 8 72, 534 . 07 3,345,814.28 3,345,814.28 3,345,814.28 

0.00 º·ºº º·ºº 0.00 0.00 0.00 

0.00 79,932,819.08 79,932,819.08 10,221,076.08 10,221,076.08 10,221,076.08 

O .00 0.00 o. 00 0.00 º·ºº 0.00 

465,899,215.00 91,905,229. ºº 557,804,444.00 320,225,106.46 320,225,106.46 -145,674,108.54 

0.00 44,367,636.72 44,367,636.72 0.00 0.00 0.00 

TOTAL 465,899,215.00 218,078,218.87 683,977,433.87 333,791,996.82 333,791,996.B2 

Ingresos Excedentes 0.00 

<10 JUL 2025 12: 31: 13> 
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Estado Anal1tico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento 

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 

DE LOS MUNICIPIOS 

IMPUESTOS 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 

DERECHOS 

PRODUCTOS 

APROVECHAMIENTOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y 

FONDOS DIST. DE APORT 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

JUBILACIONES 

CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso 
Estimado (Reducciones) Modificado Devengado Recaudado Diferencia 

(1) (2) (3•1+2) (4) (5) (6•5-1) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 º·ºº º·ºº 0.00 o. 00 0.00 

O. 00 0.00 O. 00 0.00 o. 00 0.00 

0.00 º·ºº o.oo 0.00 º·ºº º·ºº º·ºº 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

O. 00 º·ºº 0.00 0.00 º·ºº º·ºº 
O. 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

o. 00 0.00 0.00 0.00 o. 00 0.00 

0.00 º·ºº 0.00 0.00 º· 00 º·ºº 

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO 

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL 

PRODUCTOS 

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

JUBILACIONES 

465,899,215.00 

0.00 

0.00 

0.00 

465,899,215.00 

173,710,582.15 

º·ºº 
1,872,534.07 

79,932,819.08 

91,905,229.00 

639,609,797.15 

0.00 

1,872,534.07 

79,932,819.08 

557,804,444.00 

333,791,996.82 

O.DO 

3,345,814.28 

10,221,076.08 

320,225,106.46 

333,791,996.82 

º·ºº 
3,345,814.28 

10,221,076.08 

320,225,106.46 

-132,107,218.18 

0.00 

3,345,814.28 

10,221,076.08 
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Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento 

INGRESOS DERIVADOS DE fINANCIAMIENTO 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso 
Estimado (Reducciones} Modificado Devengado Recaudado Diferencia 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1) 

0.00 44,367,636.72 44,367,636.72 0.00 0.00 º·ºº 
º·ºº 44,367,636.72 44,367,636.72 0.00 O.DO º·ºº 

TOTAL 465,899,215.00 218,078,218.87 683,977,433.87 333,791,996.82 333,791,996.82 

Ingresos Excedentes 0.00 

<10 JUL 202S 12: 31: 13> 

Bajo protesta que los Estados Financieros y sus notas, 
son responsabilidad del ern¡or. 

ARTURO SALCEDO DEL MORAL 

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS. 
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